thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí Tòa án.    

Xử: Chấp nhận toàn bộ yêu cầu của nguyên đơn. 

[1] Buộc bà Bùi Thị Kim Kim Phụng thanh toán cho Ngân hàng TMCP 

SG tổng số tiền nợ theo Giấy đề nghị cấp thẻ tín dụng kiêm hợp đồng ngày 

01/3/2021 và tóm tắt sao kê ngày 13/8/2025 là 60.196.393 (sáu mươi triệu một 

trăm chín mươi sáu ngàn ba trăm chín mươi ba) đồng; trong đó: 34.986.766 

(ba mươi bốn triệu chín trăm tám mươi sáu ngàn bảy trăm sáu mươi sáu) 

đồng; lãi quá hạn: 25.209.627 (hai mươi lăm triệu hai trăm lẻ chín ngàn sáu 

trăm hai mươi bảy) đồng.  

[2] Tiền lãi sẽ được tiếp tục tính từ kể từ ngày 14/8/2025 cho đến khi bà 

Bùi Thị Kim P thanh toán xong nợ, theo mức lãi suất quy định trong Giấy đề 

nghị cấp thẻ tín dụng kiêm hợp đồng ngày 01/3/2021 và Quyết định về việc ban 

hành biểu phí sản phí dịch vụ thẻ Sacombank phát hành tại Việt Nam ngày